



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych			
4. Tytuł zadania publicznego	Rozwój społeczny osób z niepełnosprawnościami, w tym intelektualnymi			
5. Termin realizacji zadania publicznego ¹⁾	Data rozpoczęcia	19.01.2018 r.	Data zakończenia	13.04.2018 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „MOST” Koło Nr 1 w Gryfinie Nowe Czarnowo 66 74-105 Nowe Czarnowo Nr KRS 000015			
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Wioletta Pakulska – tel. 506 081 642 Marzena Rengiewicz – tel. 514 085 322			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Zajęcia terapeutyczne – uspołeczniające w lokalu „Senior – Wigor” w Gryfinie, które są kontynuacją zajęć prowadzonych w roku 2017. Zajęcia będą przeprowadzane przez wykwalifikowaną kadrę terapeutów. Na terenie Gminy Gryfino są osoby niepełnosprawne mające utrudniony dostęp do rehabilitacji i innych form aktywności. Cechą wspólną tych osób są duże deficyty we wszystkich dziedzinach życia, co przyczynia się do konieczności stałej rehabilitacji i wspomaganie w celu poprawienia jakości ich życia. Zajęcia terapeutyczne – uspołeczniające mają na celu pomoc w zdobyciu maksymalnej niezależności w zakresie spełniania potrzeb życiowych, zdobycie zaradności w życiu codziennym adekwatne do własnego, indywidualnego poziomu sprawności i umiejętności, możliwość uczestniczenia w różnych formach życia społecznego na równi z innymi członkami danej społeczności, znając i przestrzegając ogólnie przyjęte normy współżycia społecznego – przy zachowaniu prawa do inności oraz kształtowanie i rozwijanie umiejętności społecznych. Projekt skierowany do grupy dzieci i młodzieży w wieku od 4 do 24 lat, w ilości 24 osób. W w/w grupie znajdują się osoby z różnymi niepełnosprawnościami, głównie intelektualnymi, tj. Zespół Downa, Autyzm, Zespół Aspergera, porażenie mózgowie. Zajęcia prowadzone będą przez wykwalifikowaną kadrę terapeutów i pedagogów. W ramach w/w projektu planowane są wyjścia do teatru, kina, restauracji, parku trampolin. Wyjścia będą odbywały się w ramach treningów społecznych - uspołeczniających.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładamy, że poprzez działania wynikające z projektu nastąpi znaczna poprawa jakości życia osób niepełnosprawnych biorących udział w projekcie oraz ich rodzin i opiekunów. Systematyczność i wielokrotne powtarzanie działań powoduje utrwalenie zachowań i nabytych umiejętności, co wpływa na poprawę w podejmowaniu decyzji, planowaniu, poprawę w radzeniu sobie z uprzedzeniami i stereotypami, w radzeniu sobie ze stresem i poprawnym kształtowaniu umiejętności panowania i radzenia sobie z negatywnymi emocjami. Nauka typowych zachowań społecznych takich jak sprzątanie, robienie zakupów, właściwe zachowanie się przy stole, wyjście do kina, teatru, restauracji, umiejętność radzenia sobie w kuchni, pozwolą osobom niepełnosprawnym wzmocnić w sobie poczucie własnej wartości i pewności siebie. Zajęcia z arteterapii rozbudzą aktywność i kreatywność.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ¹⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ¹⁾ (zł)
1	Wynagrodzenie terapeutów	8.100,00	7.300,00	800
2	Bilety wstępu	1.600,00	1.600,00	0
3	Usługa gastronomiczna	500,00	500,00	0
4	Koszt obsługi księgowo - administracyjnej	600,00	600,00	0
Kosztyogółem:		10.800,00	10.000,00	800

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Elzbieta Kubiś

Elzbieta Sikora

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Data 11.01.2018 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.